
会員各位 

2021年 9月 

JLTF滋賀県支部 

支部長 今本育子 

 

全国レディース大会・レインボー大会の延期について 

 

日頃は女子連運営にご協力いただきありがとうございます。 

緊急事態宣言延長に伴い、全国レディース大会滋賀県大会、レインボー滋賀県大会 C 級を延期す

ることになりました。再延期となり皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

◇ 全国レディース大会 （今後の状況により再延期もあります） 

9/22(水) → 10/20(水)に変更 希望が丘コート（皇子が丘の方もすべて） 

9/24(金) → 10/22(金)に変更 希望が丘コート 

順位決定戦 → 10/27(水) 未定 

健康チェックシート記入開始日は 10/6(水)です。 

 

◇ 全国レディース関西大会・桑名杯関西大会 

10/21(木)22(金) → 12/2(木)12/3(金)に変更 アオノリゾート 

 

◇ あすなろ杯 （全国レディースの開催状況により変更もあります） 

9/22(水) → 12/1(水)に変更 皇子が丘コート 

 

◇ レインボー滋賀県大会 C級のみ延期 （今後の状況により再延期もあります） 

9/30(木) → 11/5(金)に変更 C級 希望が丘コート 

10/1(金) → 変更なし A級 B級シニア 希望が丘コート 

10/1参加の方の健康チェックシート記入開始日は 9/17(金)です。 

 

◇ ベテラーノ滋賀県大会（今後の状況により再延期もあります） 

9/10(金)  → 12/10(金)に変更 未定 

 

大会前後 2 週間の健康観察や密をなくすための細かな時差集合など、できる限りの感染対策を行い、

安心安全な大会にしてまいりたいと思っております。 

ご自身だけでなくご家族を守るために、皆さまどうぞご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。 


